



ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА

ОБЩИНА ЦАРЕВО

гр. Царево п.к. 8260

Регистрационен индекс и дата

53-01-755 01.06.18г.

за участие в пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП за подготовка на обществена поръчка с възложител Кмета на Община Царево за изпълнение на услуга с предмет:

**„Извършване на строително-монтажни работи в обхвата на обект:
Рехабилитация на ул. "Михаил Герджиков" в участъка от пътен възел П-99
Бургас-Царево до ул. "Георги Кондолов" и рехабилитация на ул.
"Преображенска" в участъка от ул. "Михаил Герджиков" до ул. "Любен
Каравелов" гр. Царево" Община Царево.“**

| | |
|--|--|
| Олимп Строй ООД | Наименование на оферента |
| 200466053 | ЕИК |
| гр.Бургас, бул.Тодор Александров, Бизнес център Вая, офис 27 | Седалище и адрес на управление |
| Атанас Бошев | Представляващ оферента (управител, съдружник, прокурист, пълномощник – упоменава се което е приложимо) |

След като се запознахме Приложение 1. Техническа спецификация, формирахме индикативното си предложение, както следва:

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

| Позиция | Описание на работите | мярка | Количество | Ед. цена, лева | Стойност, лева |
|---------|--|----------------|------------|----------------|----------------|
| | Сметка ПЪТНИ РАБОТИ | | | | |
| 1 | Отстраняване на 15 см хумусен пласт, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно инструкциите на Инженера | m ³ | 374.25 | 14.99 | 5 610.01 |
| 2 | Общ обикновен изкоп, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно изискванията на ТС. | m ³ | 499.00 | 13.35 | 6 661.65 |
| 3 | Изкоп за линеен оотводнител, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС | m ³ | 2.40 | 43.09 | 103.42 |
| 4 | Разчистване площите в рамките на сервитута на пътя включващо изсичане на дървета, клони и храсти, окосяване на тревата и отстраняване на всички отпадъци както и свързаните с това разходи, съгласно инструкциите на Инженера | m ² | 200.00 | 4.51 | 902.00 |
| 5 | Разваляне на съществуваща асфалтобетонена настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС. | m ³ | 65.00 | 17.35 | 1 127.75 |
| 6 | Разваляне на съществуваща трошенокаменната настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС. | m ³ | 1570.00 | 21.33 | 33 488.10 |
| 7 | Фрезование (технологично с цел осигуряване на минимални технологични дебелини на изравнителните пластове) на съществуваща асфалтобетонена настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно указанията на Инженера и одобрен Технологичен проект | m ² | 5900.00 | 2.50 | 14 750.00 |

| Позиция | Описание на работите | мярка | Количество | Ед. цена, лева | Стойност, лева |
|---------|--|----------------|------------|----------------|----------------|
| 8 | Демонтаж на съществуващи стандартни пътни знаци, съгласно временната и постоянна организация на движение, включително, натоварване, транспортиране и разтоварване на депо 5км, съгласно указанията на Инженера и всички свързани с това разходи | бр. | 36.00 | 39.78 | 1 432.08 |
| 9 | Демонтаж на съществуващи бодюри, включително, натоварване, транспортиране и разтоварване на депо, съгласно указанията на Инженера и всички свързани с това разходи | m | 2720.00 | 9.06 | 24 643.20 |
| 10 | Демонтаж на съществуващи бодюри "Ню Джърси", включително, натоварване, транспортиране на разстояние до 5 км и предаване в посочен склад на Възложителя и разтоварване на депо, съгласно указанията на Инженера и всички свързани с това разходи | m | 470.00 | 16.26 | 7 642.20 |
| 11 | Демонтаж на съществуващ тротоар, включително, натоварване, транспортиране на разстояние до 10 км и предаване в посочен склад на Възложителя и разтоварване на депо, съгласно указанията на Инженера и всички свързани с това разходи | m ² | 2028.00 | 10.22 | 20 726.16 |
| 12 | Демонтаж на съществуващ бетонов тротоар (ул. Преображенска), включително, натоварване, транспортиране и разтоварване на депо 5км, съгласно указанията на Инженера и всички свързани с това разходи | m ² | 2852.00 | 12.14 | 34 623.28 |
| 13 | Полагане на хумусен пласт за острови и тротоари с дебелина 20см, съгласно изискванията на ТС. | m ³ | 400.00 | 9.62 | 3 848.00 |
| 14 | Доставка и полагане на материал за насип за острови и тротоари с дебелина 30см, съгласно изискванията на ТС. | m ³ | 55.00 | 43.34 | 2 383.70 |
| 15 | Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието Тип 0/16 , за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина, съгласно ТС | t | 688.80 | 137.48 | 94 696.22 |
| 16 | Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието Тип 0/16 съгласно ТС , за кръпки с различна дебелина и ширина съгласно проекта и указанията на Инженера | t | 29.00 | 179.29 | 5 199.41 |
| 17 | Доставка и полагане на асфалтова смес за износващ пласт, с фракции с показател на ускорено полиране равно или по-голямо от 50, с дебелина в уплътнено състояние 4 см., съгласно изискванията на раздел 5000 от ТС с повърхностно активно вещество подобряващо адхезията на битума с цел осигуряване над 80% обвита с битум повърхност на фракциите определена съгласно БДС 11685 т. 1. | m ² | 12435.00 | 14.88 | 185 032.80 |
| 18 | Направа на втори (свързващ) битумен разлив от битумна емулсия за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС. | m ² | 12435.00 | 0.86 | 10 694.10 |
| 19 | Доставка и полагане на асфалтова смес за основен пласт, съгласно изискванията на ТС | t | 122.40 | 134.73 | 16 490.95 |
| 20 | Изпълнение на основни пластове от зърнести материали, необработени със свързващо вещество, съгласно ТС с гранични условия (зърнометрия) съгласувани с Инженера | m ³ | 738.00 | 53.22 | 39 276.36 |
| 21 | Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35, в съответствие с изискванията на раздел 7300 на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи. | m | 2878.00 | 31.29 | 90 052.62 |
| 22 | Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16, в съответствие с изискванията на раздел 7300 на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи. | m | 1081.00 | 17.36 | 18 766.16 |
| 23 | Доставка и полагане на бетонови тротоарни плочи с размери 40/40, в съответствие с изискванията на раздел 7300 на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи. | m ² | 7488.00 | 33.90 | 253 843.20 |
| 24 | Доставка и полагане на тактилни плочи (жълти) с размери 30/30, включително всички свързани с това разходи. | m ² | 160.00 | 36.44 | 5 830.40 |

| Project | Phase | Start Date | End Date | Status | Notes |
|-----------|---------|------------|------------|-------------|---|
| Project A | Phase 1 | 2023-01-01 | 2023-03-31 | Completed | Project A Phase 1 completed successfully. |
| Project A | Phase 2 | 2023-04-01 | 2023-06-30 | In Progress | Project A Phase 2 in progress. |
| Project A | Phase 3 | 2023-07-01 | 2023-09-30 | Planned | Project A Phase 3 planned. |
| Project B | Phase 1 | 2023-01-01 | 2023-03-31 | Completed | Project B Phase 1 completed successfully. |
| Project B | Phase 2 | 2023-04-01 | 2023-06-30 | In Progress | Project B Phase 2 in progress. |
| Project B | Phase 3 | 2023-07-01 | 2023-09-30 | Planned | Project B Phase 3 planned. |
| Project C | Phase 1 | 2023-01-01 | 2023-03-31 | Completed | Project C Phase 1 completed successfully. |
| Project C | Phase 2 | 2023-04-01 | 2023-06-30 | In Progress | Project C Phase 2 in progress. |
| Project C | Phase 3 | 2023-07-01 | 2023-09-30 | Planned | Project C Phase 3 planned. |
| Project D | Phase 1 | 2023-01-01 | 2023-03-31 | Completed | Project D Phase 1 completed successfully. |
| Project D | Phase 2 | 2023-04-01 | 2023-06-30 | In Progress | Project D Phase 2 in progress. |
| Project D | Phase 3 | 2023-07-01 | 2023-09-30 | Planned | Project D Phase 3 planned. |
| Project E | Phase 1 | 2023-01-01 | 2023-03-31 | Completed | Project E Phase 1 completed successfully. |
| Project E | Phase 2 | 2023-04-01 | 2023-06-30 | In Progress | Project E Phase 2 in progress. |
| Project E | Phase 3 | 2023-07-01 | 2023-09-30 | Planned | Project E Phase 3 planned. |
| Project F | Phase 1 | 2023-01-01 | 2023-03-31 | Completed | Project F Phase 1 completed successfully. |
| Project F | Phase 2 | 2023-04-01 | 2023-06-30 | In Progress | Project F Phase 2 in progress. |
| Project F | Phase 3 | 2023-07-01 | 2023-09-30 | Planned | Project F Phase 3 planned. |
| Project G | Phase 1 | 2023-01-01 | 2023-03-31 | Completed | Project G Phase 1 completed successfully. |
| Project G | Phase 2 | 2023-04-01 | 2023-06-30 | In Progress | Project G Phase 2 in progress. |
| Project G | Phase 3 | 2023-07-01 | 2023-09-30 | Planned | Project G Phase 3 planned. |
| Project H | Phase 1 | 2023-01-01 | 2023-03-31 | Completed | Project H Phase 1 completed successfully. |
| Project H | Phase 2 | 2023-04-01 | 2023-06-30 | In Progress | Project H Phase 2 in progress. |
| Project H | Phase 3 | 2023-07-01 | 2023-09-30 | Planned | Project H Phase 3 planned. |
| Project I | Phase 1 | 2023-01-01 | 2023-03-31 | Completed | Project I Phase 1 completed successfully. |
| Project I | Phase 2 | 2023-04-01 | 2023-06-30 | In Progress | Project I Phase 2 in progress. |
| Project I | Phase 3 | 2023-07-01 | 2023-09-30 | Planned | Project I Phase 3 planned. |
| Project J | Phase 1 | 2023-01-01 | 2023-03-31 | Completed | Project J Phase 1 completed successfully. |
| Project J | Phase 2 | 2023-04-01 | 2023-06-30 | In Progress | Project J Phase 2 in progress. |
| Project J | Phase 3 | 2023-07-01 | 2023-09-30 | Planned | Project J Phase 3 planned. |

| Позиция | Описание на работите | мярка | Количество | Ед. цена, лева | Стойност, лева |
|--------------------------|--|----------------|------------|----------------|----------------|
| 25 | Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от термопластични материали с различна конфигурация съгласно Чертежите и в съответствие с изискванията на Техническата спецификация - Раздел 9300, включително всички свързани с това разходи | m ² | 522.00 | 39.87 | 20 812.14 |
| 26 | Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци съгласно Техническата спецификация – Раздел 9200 Пътни знаци и чертежите, включително всички свързани с това разходи | m ² | 19.00 | 162.85 | 3 094.15 |
| 27 | Доставка и монтаж на нови тръбни стойки ф 40 и дължина над 2.0 m за стандартни знаци, но ненадвишаващи 3.5m, включително всички свързани с това разходи. | бр. | 64.00 | 156.03 | 9 985.92 |
| 28 | Доставка и изливане на място на бетон В25 съгласно БДС 7268 и Раздел 7000 на техническата спецификация, при малки съоръжения и подпорни стени, включително кофраж и всички необходими материали без армировката и всички свързани с това разходи | m ³ | 12.00 | 194.68 | 2 336.16 |
| 29 | Повдигане на дъждоприемни и ревизионни шахти съгласно чертежите, вкл. всички свързани с това разходи. | бр. | 46.00 | 90.37 | 4 157.02 |
| 30 | Ревизия на колекторна система, вкл. всички свързани с това разходи. | m | 640.00 | 2.92 | 1 868.80 |
| 31 | Доставка и монтаж на пейка, включително всички свързани с това разходи. | бр. | 13.00 | 502.44 | 6 531.72 |
| 32 | Доставка и полагане на кошче за смет, включително всички свързани с това разходи. | бр. | 7.00 | 299.68 | 2 097.76 |
| 33 | Доставка и монтаж на линеен отводнител с клас на натоварване D400, и включване към съществуващата канализационна мрежа / 6 бр включвания /, включително всички свързани с това разходи. | m | 61.00 | 319.08 | 19 463.88 |
| Сметка ЕЛЕКТРО | | | | | |
| 1 | Доставка на улични стълбове комбиниран с две рогатки на едно ниво по детайл | бр. | 10.00 | 481.14 | 4 811.40 |
| 2 | Доставка на улични стълбове комбиниран с две рогатки на различни нива по детайл | бр. | 38.00 | 481.14 | 18 283.32 |
| 3 | Монтаж на улични стълбове | бр. | 48.00 | 96.23 | 4 619.04 |
| 4 | Демонтаж на улични стълбове | бр. | 51.00 | 41.24 | 2 103.24 |
| 5 | Доставка на диодни луни за монтаж в паважа 10W | бр. | 25.00 | 71.48 | 1 787.00 |
| 6 | Монтаж на диодни луни | бр. | 25.00 | 20.62 | 515.50 |
| 7 | Доставка на диодни прожектори 12W | бр. | 9.00 | 103.10 | 927.90 |
| 8 | Монтаж на диодни прожектори | бр. | 9.00 | 20.62 | 185.58 |
| 9 | Доставка на улично осв.тяло по детайл | бр. | 108.00 | 279.06 | 30 138.48 |
| 10 | Монтаж на улично осв.тяло | бр. | 108.00 | 20.62 | 2 226.96 |
| 11 | Доставка и полагане на кабел СВТ /3x1,5/кв.мм . | m. | 920.00 | 3.02 | 2 778.40 |
| 12 | Доставка и полагане на кабел СВТ /5x6/кв.мм . в тръба ф 50 кв.мм. | m. | 404.00 | 7.29 | 2 945.16 |
| 13 | Доставка и полагане на кабел СВТ /3x2,5 /кв.мм . в тръба ф 21 кв.мм. | m. | 425.00 | 3.78 | 1 606.50 |
| 14 | Доставка и полагане PVC тръби ф 50 кв. мм. | m. | 344.00 | 3.44 | 1 183.36 |
| 15 | Доставка и полагане PVC тръби ф 21 кв. мм. | m. | 425.00 | 3.02 | 1 283.50 |
| 16 | Автоматичен прекъсвач C60N 6A | бр. | 38.00 | 8.25 | 313.50 |
| 17 | Доставка и набиване на цинкован заземителен кол L63/63/6мм , l=3m | бр. | 28.00 | 48.11 | 1 347.08 |
| 18 | Фундамент за ул. стълб | бр. | 38.00 | 82.48 | 3 134.24 |
| 19 | Доставка и монтаж на метална тръба ф110. | m | 45.00 | 20.62 | 927.90 |
| 20 | Изработка на бетонен кожух около тръба | бр. | 6.00 | 109.97 | 659.82 |
| 21 | Доставка и полагане на сигнална лента над кабела . | m. | 344.00 | 0.27 | 92.88 |
| 22 | Направа на изкоп ширина 40 см. дълбочина 70см. | m. | 344.00 | 8.94 | 3 075.36 |
| 23 | Направа на изкоп ширина 60 см. дълбочина 110см. | m. | 45.00 | 10.31 | 463.95 |
| Сметка ОЗЕЛЯВАНЕ | | | | | |
| Иглолистни видове | | | | | |
| 1 | Abies nordmaniana 250-300 см, ко-ер 160l. | бр. | 7.00 | 467.39 | 3 271.73 |
| 2 | Chamaecyparis lawsoniana 'Ellwoodigold' 20-30 см., ко-ер 3l. | бр. | 32.00 | 12.10 | 387.20 |
| 3 | Chamaecyparis lawsoniana 'Globus' 20-40 см., ко-ер 3l. | бр. | 14.00 | 13.20 | 184.80 |

| Date | Time | Location | Remarks |
|----------|-------|----------|---------|
| 11/11/02 | 12:00 | 10000 | 10000 |

| Позиция | Описание на работите | мярка | Количество | Ед. цена, лева | Стойност, лева |
|---------|---|--------|------------|----------------|----------------|
| 4 | Juniperus horizontalis 'Blue Chip' 20-40 см., ко-ер 2l. | бр. | 50.00 | 12.10 | 605.00 |
| 5 | Juniperus scopulorum 'Blue Arrow' 60-80 см., бала 25 | бр. | 48.00 | 12.10 | 580.80 |
| 6 | Cupressus sempervirens 150-175 см, ко-ер 40l. | бр. | 15.00 | 126.47 | 1 897.05 |
| | Широколистни дървета | | | | |
| 7 | Acer platanoides 'Globosum' 200-250 см, ко-ер 40l. | бр. | 13.00 | 266.69 | 3 466.97 |
| | Широколистни храсти | | | | |
| 8 | Cotoneaster horizontalis 15-20 см, ко-ер 2l. | бр. | 76.00 | 5.22 | 396.72 |
| 9 | Laurocerasus officinalis 60-80 см, ко-ер 5l. | бр. | 392.00 | 13.47 | 5 280.24 |
| 10 | Lonicera pileata 20-40 см, ко-ер 2l. | бр. | 60.00 | 6.05 | 363.00 |
| 11 | Spiraea japonica "Golden princess" 20-30 см, ко-ер 2l. | бр. | 105.00 | 6.05 | 635.25 |
| | Други материали | | | | |
| 12 | Тревна смеска 1кг./25-30кв.м. | кг | 115.00 | 13.20 | 1 518.00 |
| | Труд | | | | |
| 13 | Насипване на почвен субстрат | куб.м. | 465.70 | 4.67 | 2 174.82 |
| 14 | Затревяване | кв.м. | 3104.50 | 2.23 | 6 923.04 |
| 15 | Засаждане на иглолистни дървета в дупки 70x h70 | бр. | 22.00 | 26.31 | 578.82 |
| 16 | Засаждане на иглолистни храсти | бр. | 144.00 | 5.39 | 776.16 |
| 17 | Засаждане на широколистни дървета в дупки 70x h70 | бр. | 13.00 | 26.31 | 342.03 |
| 18 | Засаждане на широколистни храсти | бр. | 633.00 | 5.39 | 3 411.87 |

1 066 374.89

| | | |
|--|-------------------------|-----------|
| | Непредвидени разходи 5% | 53 318.74 |
|--|-------------------------|-----------|

ОБЩО 1 119 693.63

ДДС 223 938.73

| | | |
|--|-------------------|---------------------|
| | ОБЩО С ДДС | 1 343 632.36 |
|--|-------------------|---------------------|

2. СРОК НА ВАЛИДНОСТ НА ИНДИКАТИВНАТА ОФЕРТА:

60 (шестдесет) дни.

Нашето предложение не е обвързващо, като си запазваме правото при евентуално участие в обществена поръчка да предложим различна цена в случай на промяна на предмета и обхвата на поръчката, както и на други фактори и елементи от нея, обуславящи нуждата от корекция на ценовото предложение.

Дата:

Подпис и печат:

/Атанас Бошев/



| DATE | DESCRIPTION | AMOUNT | CHECK NO. | PAYEE |
|------|-------------|--------|-----------|-------|
| 1952 | | | | |
| 1953 | | | | |
| 1954 | | | | |
| 1955 | | | | |
| 1956 | | | | |
| 1957 | | | | |
| 1958 | | | | |
| 1959 | | | | |
| 1960 | | | | |
| 1961 | | | | |
| 1962 | | | | |
| 1963 | | | | |
| 1964 | | | | |
| 1965 | | | | |
| 1966 | | | | |
| 1967 | | | | |
| 1968 | | | | |
| 1969 | | | | |
| 1970 | | | | |
| 1971 | | | | |
| 1972 | | | | |
| 1973 | | | | |
| 1974 | | | | |
| 1975 | | | | |
| 1976 | | | | |
| 1977 | | | | |
| 1978 | | | | |
| 1979 | | | | |
| 1980 | | | | |
| 1981 | | | | |
| 1982 | | | | |
| 1983 | | | | |
| 1984 | | | | |
| 1985 | | | | |
| 1986 | | | | |
| 1987 | | | | |
| 1988 | | | | |
| 1989 | | | | |
| 1990 | | | | |
| 1991 | | | | |
| 1992 | | | | |
| 1993 | | | | |
| 1994 | | | | |
| 1995 | | | | |
| 1996 | | | | |
| 1997 | | | | |
| 1998 | | | | |
| 1999 | | | | |
| 2000 | | | | |
| 2001 | | | | |
| 2002 | | | | |
| 2003 | | | | |
| 2004 | | | | |
| 2005 | | | | |
| 2006 | | | | |
| 2007 | | | | |
| 2008 | | | | |
| 2009 | | | | |
| 2010 | | | | |
| 2011 | | | | |
| 2012 | | | | |
| 2013 | | | | |
| 2014 | | | | |
| 2015 | | | | |
| 2016 | | | | |
| 2017 | | | | |
| 2018 | | | | |
| 2019 | | | | |
| 2020 | | | | |
| 2021 | | | | |
| 2022 | | | | |
| 2023 | | | | |
| 2024 | | | | |
| 2025 | | | | |
| 2026 | | | | |
| 2027 | | | | |
| 2028 | | | | |
| 2029 | | | | |
| 2030 | | | | |
| 2031 | | | | |
| 2032 | | | | |
| 2033 | | | | |
| 2034 | | | | |
| 2035 | | | | |
| 2036 | | | | |
| 2037 | | | | |
| 2038 | | | | |
| 2039 | | | | |
| 2040 | | | | |
| 2041 | | | | |
| 2042 | | | | |
| 2043 | | | | |
| 2044 | | | | |
| 2045 | | | | |
| 2046 | | | | |
| 2047 | | | | |
| 2048 | | | | |
| 2049 | | | | |
| 2050 | | | | |
| 2051 | | | | |
| 2052 | | | | |
| 2053 | | | | |
| 2054 | | | | |
| 2055 | | | | |
| 2056 | | | | |
| 2057 | | | | |
| 2058 | | | | |
| 2059 | | | | |
| 2060 | | | | |
| 2061 | | | | |
| 2062 | | | | |
| 2063 | | | | |
| 2064 | | | | |
| 2065 | | | | |
| 2066 | | | | |
| 2067 | | | | |
| 2068 | | | | |
| 2069 | | | | |
| 2070 | | | | |
| 2071 | | | | |
| 2072 | | | | |
| 2073 | | | | |
| 2074 | | | | |
| 2075 | | | | |
| 2076 | | | | |
| 2077 | | | | |
| 2078 | | | | |
| 2079 | | | | |
| 2080 | | | | |
| 2081 | | | | |
| 2082 | | | | |
| 2083 | | | | |
| 2084 | | | | |
| 2085 | | | | |
| 2086 | | | | |
| 2087 | | | | |
| 2088 | | | | |
| 2089 | | | | |
| 2090 | | | | |
| 2091 | | | | |
| 2092 | | | | |
| 2093 | | | | |
| 2094 | | | | |
| 2095 | | | | |
| 2096 | | | | |
| 2097 | | | | |
| 2098 | | | | |
| 2099 | | | | |
| 2100 | | | | |

